
UCHWAŁA NR XXXVI/483/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z  Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w wysokości 3 572 090,00 zł, przychody w wysokości 174 980,10 zł  oraz wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 3 747 070,10 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12”.. 

§ 5. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5  do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 10 603,28

0,00 0,00

01044 0,00 10 603,28

0,00 0,00

0,00 10 603,28

756 0,00 8 100 427,93

0,00 0,00

75621 0,00 8 100 427,93

0,00 0,00

0,00 8 100 427,93

801 0,00 44 152,00

0,00 0,00

80195 0,00 44 152,00

0,00 0,00

0,00 44 152,002020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 44 152,00

Pozostała działalność 3 400,00 47 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 762 039,33 2 806 191,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 57 283 428,00 65 383 855,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
58 773 253,00 66 873 680,93

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
869 192,63 879 795,91

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

87 204 091,55 95 304 519,48

Infrastruktura sanitacyjna wsi 979 192,63 989 795,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 544 304,36 2 554 907,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/483/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 473 590,00

0,00 0,00

85295 0,00 473 590,00

0,00 0,00

0,00 473 590,00

razem: 0,00 8 628 773,21

0,00 0,00

010 -6 999 990,00 0,00

0,00 0,00

01044 -6 999 990,00 0,00

0,00 0,00

-6 999 990,00 0,00

754 0,00 15 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

6 999 990,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 430 261,00 430 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 7 430 261,00 430 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 406,14 634 406,14

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 098 500,00 3 572 090,00

bieżące 160 228 225,13 168 856 998,34

Pozostała działalność 3 817 115,00 4 290 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

Pomoc społeczna 4 586 025,25 5 059 615,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 15 000,00

razem: -6 999 990,00 15 000,00

0,00 0,00

-6 999 990,00 8 643 773,21

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 229 406,14 1 229 406,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 186 752 046,81 188 395 830,02

majątkowe 26 523 821,68 19 538 831,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 000,00 595 000,00

3 4 5 8

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 15 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 322 630,61 1 307 012,39 1 307 012,39 0,00 1 307 012,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 015 618,22 31 015 618,22 0,00 0,00

-1 998 909,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 998 909,12 -1 998 909,12 0,00 0,00

1 984 812,40 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 812,40 1 981 812,40 0,00 0,00

32 308 533,89 1 310 012,39 1 310 012,39 0,00 1 310 012,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 998 521,50 30 998 521,50 0,00 0,00

11 607,50 11 607,50 11 607,50 0,00 11 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 607,50 14 607,50 14 607,50 0,00 14 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 607,50 11 607,50 11 607,50 0,00 11 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 607,50 14 607,50 14 607,50 0,00 14 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 785 426,44 69 886,50 69 886,50 0,00 69 886,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715 539,94 7 715 539,94 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 735 426,44 69 886,50 69 886,50 0,00 69 886,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 665 539,94 7 665 539,94 0,00 0,00

7 122 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 122 539,94 7 122 539,94 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 072 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 072 539,94 7 072 539,94 0,00 0,00

23 960 123,85 660 045,57 660 045,57 0,00 660 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300 078,28 23 300 078,28 0,00 0,00

-1 948 909,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 948 909,12 -1 948 909,12 0,00 0,00

1 981 812,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 812,40 1 981 812,40 0,00 0,00

23 993 027,13 660 045,57 660 045,57 0,00 660 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 332 981,56 23 332 981,56 0,00 0,00

23 090 078,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 090 078,28 23 090 078,28 0,00 0,00

-1 948 909,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 948 909,12 -1 948 909,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 141 169,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 141 169,16 21 141 169,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 812,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 812,40 1 981 812,40 0,00 0,00

1 981 812,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 812,40 1 981 812,40 0,00 0,00

50 179 724,31 13 546 940,00 2 186 940,00 0,00 2 186 940,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 632 784,31 36 632 784,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 500,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 050,00 309 050,00 0,00 0,00

50 501 224,31 13 559 390,00 2 199 390,00 0,00 2 199 390,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 941 834,31 36 941 834,31 0,00 0,00

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 595 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/483/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 245 902,31 2 013 118,00 2 013 118,00 0,00 2 013 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 232 784,31 35 232 784,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 500,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 050,00 309 050,00 0,00 0,00

37 567 402,31 2 025 568,00 2 025 568,00 0,00 2 025 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 541 834,31 35 541 834,31 0,00 0,00

19 735,00 19 735,00 19 735,00 0,00 19 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 185,00 32 185,00 32 185,00 0,00 32 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 232 784,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 232 784,31 35 232 784,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 050,00 309 050,00 0,00 0,00

35 541 834,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 541 834,31 35 541 834,31 0,00 0,00

422 327,78 397 327,78 341 904,68 19 630,19 322 274,49 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 427,78 397 427,78 342 004,68 19 730,19 322 274,49 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

365 889,87 340 889,87 340 889,87 19 030,19 321 859,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 989,87 340 989,87 340 989,87 19 130,19 321 859,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 340 956,61 13 557 530,17 12 969 610,17 9 673 036,55 3 296 573,62 0,00 487 920,00 100 000,00 0,00 0,00 1 783 426,44 1 783 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 437,93 85 437,93 85 437,93 0,00 85 437,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

15 511 394,54 13 642 968,10 13 055 048,10 9 673 036,55 3 382 011,55 0,00 487 920,00 100 000,00 0,00 0,00 1 868 426,44 1 868 426,44 0,00 0,00

12 628 784,67 10 845 358,23 10 734 858,23 8 378 645,50 2 356 212,73 0,00 10 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 783 426,44 1 783 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 437,93 85 437,93 85 437,93 0,00 85 437,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

12 799 222,60 10 930 796,16 10 820 296,16 8 378 645,50 2 441 650,66 0,00 10 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 868 426,44 1 868 426,44 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 937,93 7 937,93 7 937,93 0,00 7 937,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 837,93 106 837,93 106 837,93 0,00 106 837,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 118,07 1 452 118,07 1 452 118,07 0,00 1 452 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 118,07 1 456 118,07 1 456 118,07 0,00 1 456 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 292,00 81 292,00 81 292,00 0,00 81 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 792,00 107 792,00 107 792,00 0,00 107 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 426,44 1 783 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

1 868 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 426,44 1 868 426,44 0,00 0,00

4 882 507,79 4 503 944,79 1 201 978,79 838 649,87 363 328,92 60 000,00 3 241 966,00 0,00 0,00 0,00 378 563,00 378 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600,00 69 600,00 46 600,00 15 000,00 31 600,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952 107,79 4 573 544,79 1 248 578,79 853 649,87 394 928,92 63 000,00 3 261 966,00 0,00 0,00 0,00 378 563,00 378 563,00 0,00 0,00

427 150,00 377 150,00 236 750,00 62 600,00 174 150,00 50 000,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 600,00 53 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 750,00 430 750,00 267 350,00 62 600,00 204 750,00 53 000,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 640,00 848 640,00 844 440,00 752 800,00 91 640,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 640,00 863 640,00 859 440,00 767 800,00 91 640,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 300,00 606 300,00 606 300,00 606 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 300,00 621 300,00 621 300,00 621 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 717,79 3 173 154,79 50 958,79 20 058,79 30 900,00 0,00 3 122 196,00 0,00 0,00 0,00 258 563,00 258 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 432 717,79 3 174 154,79 51 958,79 20 058,79 31 900,00 0,00 3 122 196,00 0,00 0,00 0,00 258 563,00 258 563,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 707 070,28 46 611 070,28 39 196 670,28 31 413 414,00 7 783 256,28 5 922 400,00 1 492 000,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 652,00 231 652,00 128 152,00 0,00 128 152,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 938 722,28 46 842 722,28 39 324 822,28 31 413 414,00 7 911 408,28 6 025 900,00 1 492 000,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 515 273,52 3 515 273,52 3 358 873,52 2 956 673,52 402 200,00 8 000,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 273,52 3 517 273,52 3 358 873,52 2 956 673,52 402 200,00 10 000,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 793 353,16 9 553 353,16 4 777 353,16 3 390 813,88 1 386 539,28 4 647 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 353,16 9 731 353,16 4 861 353,16 3 390 813,88 1 470 539,28 4 741 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

3 757 300,00 3 757 300,00 0,00 0,00 0,00 3 757 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851 300,00 3 851 300,00 0,00 0,00 0,00 3 851 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 900,00 432 900,00 432 900,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 900,00 516 900,00 516 900,00 0,00 516 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 742,68 1 154 742,68 688 642,68 575 642,68 113 000,00 439 800,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 242,68 1 162 242,68 688 642,68 575 642,68 113 000,00 447 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 800,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 300,00 415 300,00 0,00 0,00 0,00 415 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 600,00 47 600,00 47 600,00 11 900,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 152,00 44 152,00 44 152,00 0,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 752,00 91 752,00 91 752,00 11 900,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 152,00 44 152,00 44 152,00 0,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 552,00 75 552,00 75 552,00 0,00 75 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 678 425,25 6 678 425,25 1 991 805,67 1 343 225,00 648 580,67 104 240,00 4 582 379,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 590,00 473 590,00 9 271,80 6 271,00 3 000,80 0,00 464 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152 015,25 7 152 015,25 2 001 077,47 1 349 496,00 651 581,47 104 240,00 5 046 697,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 215,00 3 934 215,00 151 125,00 63 825,00 87 300,00 104 240,00 3 678 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 590,00 473 590,00 9 271,80 6 271,00 3 000,80 0,00 464 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407 805,00 4 407 805,00 160 396,80 70 096,00 90 300,80 104 240,00 4 143 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 150,00 3 403 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 318,20 464 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 464 318,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867 468,20 3 867 468,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 468,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550,00 56 550,00 56 550,00 56 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 255,00 9 255,00 9 255,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 146,00 10 146,00 10 146,00 10 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 840,00 57 840,00 57 840,00 0,00 57 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,80 2 500,80 2 500,80 0,00 2 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 340,80 60 340,80 60 340,80 0,00 60 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 432,00 204 432,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 82 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 932,00 211 932,00 0,00 0,00 0,00 129 400,00 82 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 900,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 900,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 044 183,00 17 059 030,00 17 044 930,00 2 359 279,16 14 685 650,84 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 3 985 153,00 3 985 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 307 683,00 17 322 530,00 17 308 430,00 2 359 279,16 14 949 150,84 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 3 985 153,00 3 985 153,00 0,00 0,00

12 574 279,99 12 484 279,99 12 480 179,99 1 093 680,00 11 386 499,99 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 585 779,99 12 495 779,99 12 491 679,99 1 093 680,00 11 397 999,99 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 153,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 1 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 153,00 1 810 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865 153,00 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 153,00 1 810 153,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 500,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 939 591,18 2 036 489,68 1 445 389,68 628 300,00 817 089,68 538 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 2 903 101,50 2 903 101,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

5 059 591,18 2 046 489,68 1 455 389,68 638 300,00 817 089,68 538 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 3 013 101,50 3 013 101,50 0,00 0,00

4 295 691,18 1 392 589,68 1 389 789,68 625 900,00 763 889,68 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 903 101,50 2 903 101,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

4 415 691,18 1 402 589,68 1 399 789,68 635 900,00 763 889,68 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 3 013 101,50 3 013 101,50 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 101,50 2 833 101,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

2 943 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 101,50 2 943 101,50 0,00 0,00

212 840 378,10 134 166 479,79 82 602 851,61 47 299 683,73 35 303 167,88 21 951 940,00 28 369 772,58 676 915,60 0,00 565 000,00 78 673 898,31 78 673 898,31 0,00 0,00

-1 998 909,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 998 909,12 -1 998 909,12 0,00 0,00

3 642 692,33 1 156 829,93 558 511,73 31 371,00 527 140,73 114 000,00 484 318,20 0,00 0,00 0,00 2 485 862,40 2 485 862,40 0,00 0,00

214 484 161,31 135 323 309,72 83 161 363,34 47 331 054,73 35 830 308,61 22 065 940,00 28 854 090,78 676 915,60 0,00 565 000,00 79 160 851,59 79 160 851,59 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 595 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 31 015 618,22 - 17 096,72

01043 7 715 539,94 - 50 000,00

6050 7 122 539,94 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

01044 23 300 078,28 32 903,28

6050 23 090 078,28 - 1 948 909,12

2 987 858,98 - 1 981 812,40

0,00 14 025,50

28 294,77 - 3 422,22

80 000,00 22 300,00

6100 0,00 1 981 812,40

0,00 1 981 812,40

600 36 632 784,31 309 050,00

60016 35 232 784,31 309 050,00

6050 35 232 784,31 309 050,00

250 000,00 - 176 000,00

700 000,00 600 000,00

1 000 000,00 - 114 950,00

750 1 783 426,44 85 000,00

75023 1 783 426,44 85 000,00

6050 1 783 426,44 85 000,00

828 426,44 10 000,00

955 000,00 75 000,00

900 3 985 153,00 0,00

90002 90 000,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 - 90 000,00

0,00 90 000,00

926 2 903 101,50 110 000,00

92601 2 903 101,50 110 000,00

6050 2 833 101,50 110 000,00

200 000,00 110 000,00

78 673 898,31 486 953,28Razem 79 160 851,59

Obiekty sportowe 3 013 101,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 943 101,50

Wymiana nawierzchni boiska na terenie rekreacyjnym "Mierzynianka" (proj. 

9)
310 000,00

Budowa PSZOK wraz z wypozażeniem w Gminie Dobra 0,00

Modernizacja PSZOK wraz z wypozażeniem w Gminie Dobra 90 000,00

Kultura fizyczna 3 013 101,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Modernizacja pomieszczeń w Dobrej, ul. Graniczna, na potrzeby Urzędu 

Gminy
1 030 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 985 153,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 90 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 868 426,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 868 426,44

Informatyzacja Urzedu Gminy w Dobrej 838 426,44

Budowa ścieżki rowerowej  Buk przejście graniczne - Lubieszyn 1 300 000,00

Wołczkowo budowa ul. Malinowej wraz z infrastrukturą 885 050,00

Administracja publiczna 1 868 426,44

Drogi publiczne gminne 35 541 834,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 541 834,31

Budowa chodnika ul. Parkowa w Bezrzeczu 74 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 981 812,40

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zeusa Mierzyn	 1 981 812,40

Transport i łączność 36 941 834,31

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w dz. nr 120/5 (ul.Jesienny 

Sad) obręb Dołuje
14 025,50

Budowa sieci kanalizacji  (partycypacja gminy) 24 872,55

PŚ 80 Dobra ul. Zagrodowa - modernizacja pompowni w zakresie szafy, 

armatury wewnątrz pompowej, pompy
102 300,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 23 332 981,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 141 169,16

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Zeusa Mierzyn	 1 006 046,58

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 665 539,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 072 539,94

Bezrzecze, budowa sieci wodociągowej ul. Drozdowa 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 30 998 521,50

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/483/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Przychody Wydatki

1 981 812,40

1 981 812,40

905 1 981 812,40

010 1 981 812,40

1 981 812,40

6100 1 981 812,40

1 981 812,40 1 981 812,40

Przychody budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych oraz  

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Rozdział Treść

Przychody ogółem

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/483/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

Przychody ogółem 174 980,10

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 
174 980,10

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

174 980,10

801 Oświata i wychowanie 174 980,10

80101 Szkoły podstawowe 174 980,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 980,10

852
Pomoc społeczna

38 500,00

85295
Pozostała działalność Korpus Wsparcia Seniora

38 500,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 850,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

50,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

24 300,00

4300
Zakup usług pozostałych

12 000,00

38 500,00

Dochody i przychody budżetu Gminy Dobra z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2022 r.

Dochody

38 500,00

38 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/483/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

852
Pomoc społeczna

3 060 000,00

85295
Pozostała działalność  Dodatek węglowy

3 060 000,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

3110
Świadczenia społeczne

3 000 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

7 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

1 200,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00

4300
Zakup usług pozostałych

3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

852
Pomoc społeczna

463 590,00

85295
Pozostała działalność  Dodatki dla gospodarstw 

domowych
463 590,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

3110
Świadczenia społeczne

454 318,20

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 250,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

891,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

130,00

3 060 000,00

3 060 000,00

3 060 000,00

Dochody

463 590,00

463 590,00

463 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

852
Pomoc społeczna

10 000,00

85295
Pozostała działalność  Dodatki dla podmiotów wrażliwych

10 000,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

Razem: 174 980,10 3 747 070,10

Dochody

3 572 090,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B5F0B4-3FCF-4658-B098-C613593842CC. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 13

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

